

A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS

Ammitsbøllevej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 21 64 92 87

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2020

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS
Ammitsbølvej 37
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 64 92 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard
Arne Juhl Østergaard

Direktion

Søren Juhl Østergaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab, herunder at forestå køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 197.993, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.952.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		695.144	407.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(275.746)</u>	<u>(206.137)</u>
Resultat før finansielle poster		419.398	201.098
Finansielle indtægter	1	12.500	0
Finansielle omkostninger		<u>(178.063)</u>	<u>(131.263)</u>
Resultat før skat		253.835	69.835
Skat af årets resultat	2	<u>(55.842)</u>	<u>(15.012)</u>
Årets resultat		<u>197.993</u>	<u>54.823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>197.993</u>	<u>54.823</u>
		<u>197.993</u>	<u>54.823</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.856.722	9.064.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>57.797</u>	<u>89.182</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.914.519</u>	<u>9.154.015</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.914.519</u>	<u>9.154.015</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		830.627	136.498
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>25.294</u>	<u>3.536</u>
Tilgodehavender		<u>855.921</u>	<u>140.034</u>
Likvide beholdninger		<u>899.810</u>	<u>1.582.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.755.731</u>	<u>1.722.787</u>
Aktiver i alt		<u>10.670.250</u>	<u>10.876.802</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.452.450	1.254.457
Egenkapital		2.952.450	2.754.457
Hensættelse til udskudt skat	4	797.684	766.548
Hensatte forpligtelser i alt		797.684	766.548
Gæld til realkreditinstitutter		4.374.924	4.585.587
Deposita		225.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.599.924	4.810.587
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	218.950	402.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	114.029
Anden gæld		2.090.242	2.028.666
Kortfristede gældsforpligtelser		2.320.192	2.545.210
Gældsforpligtelser i alt		6.920.116	7.355.797
Passiver i alt		10.670.250	10.876.802
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.500.000	1.254.457	2.754.457
Årets resultat	0	197.993	197.993
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.452.450</u>	<u>2.952.450</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.500	0
	12.500	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.706	(3.536)
Årets udskudte skat	31.136	18.548
	55.842	15.012
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	11.561.423	610.515
Tilgang i årets løb	36.251	0
Kostpris 31. december 2019	11.597.674	610.515
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.496.591	521.333
Årets afskrivninger	244.361	31.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.740.952	552.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.856.722	57.797

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	766.548	748.000
Årets udskudte skat	31.136	18.548
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	797.684	766.548

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.988.102	4.593.874	218.950	3.560.828
Deposita	225.000	225.000	0	225.000
	5.213.102	4.818.874	218.950	3.785.828

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Østergaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.594, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.857.